Blutspenden in 47057 Duisburg bis zum 05.06.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

30.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.05.2025
14:00-18:00 Uhr

30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

30.05.2025
15:30-20:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
14:00-18:00 Uhr

30.05.2025
16:00-19:30 Uhr

30.05.2025
11:00-17:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:00 Uhr

30.05.2025
11:30-19:00 Uhr

Rommerskirchen 41569
Grundschule
Nettesheimer Weg 44

Dusseldorf 40213 - Altstadt
Rathaus Dusseldorf
Burgplatz 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Willich 47877 - Neersen
Wahlefeldsaal Neersen
Minoritenplatz 8

Oberhausen 46149 - Buschhausen
Rot-WeilR Oberhausen
Lindnerstr. 78

Dinslaken 46535 - Innenstadt
Johannahaus, Kath. Kirche "St.Vincentius"
Duisburger Str. 34

Hamminkeln 46499 - Mehrhoog
Ev. Gemeindezentrum
Halderner Str.35

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45219 - Kettwig
Petershof
Hauptstr. 138-140

KoIln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25



30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

30.05.2025
16:45-20:00 Uhr

30.05.2025
14:45-19:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

30.05.2025
11:00-19:00 Uhr

30.05.2025
14:00-19:00 Uhr

30.05.2025
13:00-18:00 Uhr

30.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
16:30-20:30 Uhr

31.05.2025
10:00-15:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wegberg 41844 - Arsbeck
Kath.Grundschule Arsbeck
Heuchterstr. 1

Bergneustadt 51702
Krawinkelsaal
Kdlner Str. 260

Remscheid 42897 - Lennep
DRK-Lennep
Muhlenstr. 14

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Oer-Erkenschwick 45739 - Grof3-Erkenschwick
DRK-Haus
AgnesstralRe 5

Olfen 59399
Haus Rena
Eckernkamp 21 a

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo

31.05.2025
11:00-16:00 Uhr

31.05.2025
10:00-15:00 Uhr

31.05.2025
10:00-15:00 Uhr

31.05.2025
10:00-15:00 Uhr

01.06.2025
09:00-13:00 Uhr

01.06.2025
09:00-13:00 Uhr

01.06.2025
10:00-16:00 Uhr

01.06.2025
11:00-15:00 Uhr

01.06.2025
09:30-13:30 Uhr
14:30-18:30 Uhr

02.06.2025
15:00-19:30 Uhr

02.06.2025
15:30-19:30 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Inden 52459 - Altdorf
Birgerhalle
Geuenicherstr.

Weilerswist 53919
Gesamtschule -Forum-
Martin-Luther-Str.26

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Olfen 59399
Haus Rena
Eckernkamp 21 a

Borken 46325 - Weseke
Dorfgemeinschaftshaus Weseke
Im Thomas 6

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Neuss 41460 - Innenstadt
Sparkasse Neuss
Michaelstr. 65



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

02.06.2025
16:30-20:00 Uhr

02.06.2025
13:00-18:00 Uhr

02.06.2025
16:30-20:00 Uhr

02.06.2025
11:00-17:00 Uhr

02.06.2025
17:00-20:00 Uhr

02.06.2025
11:30-19:00 Uhr

02.06.2025
15:00-19:00 Uhr

02.06.2025
15:30-19:30 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

02.06.2025
14:30-19:30 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Hamminkeln 46499 - Ringenberg
Kath. Pfarrheim a.d.Kirche
Hauptstr. 21

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50767 - Pesch
Schulzentrum Pesch
Schulstr. 18

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18

Eschweiler 52249
Mensa des stadt. Gymnasium, Eschweiler
Preyerstr. 28-30

Gummersbach 51647 - Hilsenbusch
Ev. Gemeindehaus
Otto-Gebuhr-Platz2-4

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Hagen 58119 - Hohenlb.-Reh
Paul-Gerhardt-Haus
Auf dem Bauloh 14



02.06.2025
15:30-19:30 Uhr

02.06.2025
16:30-19:30 Uhr

02.06.2025
14:00-19:00 Uhr

02.06.2025
16:00-19:30 Uhr

02.06.2025
16:00-20:00 Uhr

02.06.2025
15:00-19:00 Uhr

02.06.2025
17:30-21:00 Uhr

02.06.2025
16:30-20:30 Uhr

02.06.2025
16:30-20:30 Uhr

03.06.2025
14:00-20:00 Uhr

03.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Kamen 59174
Hauptschule
Am Koppelteich 16

Schwerte 58239 - Ost
Kath. Pfarrheim der, Heilig-Geist-Gemeinde
Ostberger Str. 68 b

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ennepetal 58256 - Riiggeberg
Evangelisches Gemeindehaus
Ruggeberger Str. 245

Ahaus 48683 - Alstéatte
Annette-von-Droste-Hilshoff-, Haus
Munsterstr. 5

Bottrop 46238 - Batenbrock-Nord
Pfarrsaal St.-Joseph
Forenkamp 27

Raesfeld 46348 - Erle
Silvesterschule
Silvesterstr. 7 - 9

Rhede 46414
DRK-Zentrum
Kettelerstr. 11

Borken 46325 - Marbeck
Engelrading-Schule
Schulstr. 1

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41069 - Holt
Kath. Grundschule
Engelsholt 56



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

03.06.2025
13:00-18:00 Uhr

03.06.2025
14:30-19:00 Uhr

03.06.2025
10:00-14:00 Uhr

03.06.2025
11:00-17:00 Uhr

03.06.2025
15:00-19:30 Uhr

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
11:30-19:00 Uhr

03.06.2025
13:00-18:00 Uhr

03.06.2025
09:00-13:00 Uhr

03.06.2025
16:00-19:30 Uhr

03.06.2025
17:00-20:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Neukirchen-Vluyn 47506 - Neukirchen
DRK-Zentrum (Klingerhuf), Ecke Krefelderstr.
Wilh.-Reuter-Allee 1a

Oberhausen 46045 - Stadtmitte
Stadtsparkasse Oberhausen
Worthstr. 12

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Bergheim 50126
DRK-KV-Rhein-Erft e.V., (Alte Bez. DRK Altenheim)
Zeppelinstr. 25

Pulheim 50259 - Dansweiler
Mehrzweckhalle
Zehnthofstr. 14

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Duren 52351
Kreisverwaltung
Bismarckstr. 16

Niederkassel 53859 - Lulsdorf
Gesamtschule
Kopernikusstr. 6

Neunkirchen-Seelscheid 53819 - Seelscheid
Gem.-Grundschule
Breite Str. 26



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

03.06.2025
16:30-19:30 Uhr

03.06.2025
13:00-18:00 Uhr

03.06.2025
11:00-19:00 Uhr

03.06.2025
16:30-19:30 Uhr

03.06.2025
16:00-20:00 Uhr

03.06.2025
14:00-19:00 Uhr

03.06.2025
16:00-19:30 Uhr

04.06.2025
14:00-20:00 Uhr

04.06.2025
13:00-18:00 Uhr

04.06.2025
11:00-16:00 Uhr

04.06.2025
09:00-13:00 Uhr

Wuppertal 42399 - Beyenburg
Evangl.Gemeindezentrum
Steinhauser Str. 10

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59427 - Massen
Burgerhaus
Kleistr. 33 a

Bergkamen 59192 - Weddinghofen
Ev. Gemeindehaus
Goekenheide 7

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Isselburg 46419 - Werth
Ev. Jugendheim
Binnenstr. 17

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Kamp-Lintfort 47475 - Geisbruch
St. Bernhard Hospital
Blrgerm.-Schmelzing-Str.90

Kalkar 47546
Stadtverwaltung Kalkar
Markt 20



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

04.06.2025
16:00-20:00 Uhr

04.06.2025
15:00-19:00 Uhr

04.06.2025
11:00-17:00 Uhr

04.06.2025
15:30-19:00 Uhr

04.06.2025
11:30-19:00 Uhr

04.06.2025
16:30-19:30 Uhr

04.06.2025
13:00-18:00 Uhr

04.06.2025
15:00-19:30 Uhr

04.06.2025
16:00-19:00 Uhr

04.06.2025
13:00-18:00 Uhr

04.06.2025
11:00-19:00 Uhr

Kevelaer 47626 - Winnekendonk
Begegnungsstatte
Marktstr. 16

Essen 45257 - Kupferdreh
Kath.Kirchengemeinde St.Josef
Heidbergweg 18 B

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Hirth 50354 - Hermilheim
Familienbiro "Mittendrin
Bonnstr. 32

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Overath 51491 - Heiligenhaus
Pfarrsaal Heiligenhaus
St.-Rochusplatz 3

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wuppertal 42275 - Barmen
Brauhaus GmbH Wuppertal
Kleine Flurstr. 5

Dortmund 44339 - Eving
Kath. Pfarrzentrum St.Marien
Alter Heideweg 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



04.06.2025
10:30-15:00 Uhr

04.06.2025
14:00-19:00 Uhr

04.06.2025
15:00-20:00 Uhr

04.06.2025
17:00-21:00 Uhr

04.06.2025
16:30-20:30 Uhr

05.06.2025
14:30-19:00 Uhr

05.06.2025
13:00-18:00 Uhr

05.06.2025
15:00-19:00 Uhr

05.06.2025
15:00-19:00 Uhr

05.06.2025
11:00-17:00 Uhr

05.06.2025
11:30-19:00 Uhr

Bochum 44801
Ruhr-Universitat, MENSA, AKAFO
Universitatsstr. 150

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Datteln 45711
DRK-Haus
Ahsener StralRe 43

Legden 48739
Paulus van Husen-Schule
Weishauptstr. 1

Olfen 59399 - Vinnum
Kath. Pfarrheim St. Marien
Hauptstr. 59

Monchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47269 - GrofRenbaum
Kath.Kirchengemeinde
Am Glockenturm 1

Voerde 46562 - Friedrichsfeld
Maximilian-Kolbe-Haus
Spellenerstr. 60

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25



Do
Do

05.06.2025
16:30-20:00 Uhr

05.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Bergisch Gladbach 51465 - Gladbach
Berufskolleg
Bensberger Str. 134-146

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



